
Když jsi veden smysly... 

Půjdeme se podívat na Neviditelnou výstavu, kterou si holky přály navštvívit. 
Projdeme se v přírodě a následně si vyzkoušíme, jaké výzvy nevidomí každý den 
zažívají.

V neděli 11.12.2022
Sraz v 8:30 na Tyršově náměstí u fontánek
Konec akce v 17:00 na Tyršově náměstí

S sebou:
Teplé oblečení podle počasí (před výstavou se projdeme)
Svačinu (velkou, vrátíme se až večer)
Oběd
Láhev s pitím
Lítačku + první tarifní pásmo nebo peníze na autobus a vlak
Peníze na výstavu: 250 Kč 
(To je cena pro jednotlivce, my se ale podle počtu rozdělíme a koupíme rodinné 
vstupné, které je pro pět lidí, pro jednotlivce vyjde na 160 Kč. Cena se rozpočítá, 
takže nebude nakonec tak vysoká.)

Do středy se prosím přihlašte na odkazu níže.
https://forms.gle/rq69tKEPpPiWe3Fw7

Moc se na vás těšíme, Lego a Myška 😊


